Prefeitura- .M unicipal
de- P o u s o  A le g r e

Chefia, de
-Gabinete

LEI N° 6.014. DE 11 DE JANEIRO DE 2019

Altera o art. 7o da Lei n° 6.012, de 07 de janeiro de 2019, que estima
a receita e fixa a despesa do Município de Pouso Alegre para o
Exercício de 2019.

Autor: Poder Executivo

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Executivo sanciona
e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o O art. 7o da Lei n° 6.012, de 07 de janeiro de 2019, que estima a receita e fixa a despesa do
Município de Pouso Alegre para o Exercício de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 7°. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 1o de janeiro de 2019.”

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rua rloH < ;«rÈíô;s, 40 - G«i ítro, Pouso Aleçjre - MO, 3 /TiõO-OOO
foi.: 35 3-4-40 4020 3449-4021